２０２５年３月

総合リハビリテーション学研究科

     ２０２５年度入学生 各位

神戸学院大学大学院

総合リハビリテーション学研究科長

村尾 浩

履修ガイダンスの開催について

２０２５年度総合リハビリテーション学研究科の履修ガイダンスを下記のとおり開催します。

重要なガイダンスですので、必ず出席してください。

記

            日 時   ４月４日（金）１６時～

            場 所   １４２Ａ講義室 および オンライン（Zoom※）

※Zoom で参加される方は、２０２５年４月よりご利用いただける本学の学内情報サービスにて、

Zoom情報、資料についてご案内いたします。

学内情報サービスログイン時に必要なユーザー名・パスワードは、３月下旬に新入生入学準備サイ

ト内入学前ポータルの掲示にてご確認ください。

＜連絡先＞

     教務センター 総合リハビリテーション学研究科担当

電話番号：078-974-1725

メールアドレス：reha-kyomu@j.kobegakuin.ac.jp

住所：〒651-2180 兵庫県神戸市西区伊川谷町有瀬 518番

神戸学院大学 有瀬キャンパス

教務センター 総合リハビリテーション学研究科担当

以  上

mailto:reha-kyomu@j.kobegakuin.ac.jp